Nome/Razão Social:  RADIO SOCIEDADE FM CIDADE DAS MONTANHAS LTDA  CNPJ:  03.894.681/0001-77 

Nome Fantasia:  Fistel:  50401801950 

Serviço:  RADIODIFUSÃO SONORA EM FREQÜÊNCIA MODULADA - FM  UF:  SC 

Localidade:  URUSSANGA  Classe PB:  A3 

Canal PB:  228 (duzentos e vinte e oito)   Canal OP: 
 228 

Freqüência PB:  93,5 MHz   Freqüência OP:  93,5 
MHz 

Classe OP:  A3 

Num. Estação:  688505120  Indicativo:  ZYM609  Telefone (Sede):  4374944 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DE OPERAÇÃO DA ESTAÇÃO 

1 - LOCALIZAÇÃO DA ESTAÇÃO 

Logradouro:  MORRO DA LUIZA   Número:

[...]

SUMÁRIO EXECUTIVO

1. Trata-se de processo administrativo de interesse da RADIO SOCIEDADE FM CIDADE DAS MONTANHAS LTDA -
ME, relativo ao pedido de renovação de outorga para a exploração do Serviço de Radiodifusão Sonora em Frequência Modulada, utilizando o
canal 228 (duzentos e vinte e oito), classe A3, na localidade de URUSSANGA-SC, referente ao  período 30/11/2015 a 30/11/2025. Os
autos do processo foram encaminhados à Regional Minas Gerais, para análise dos laudos técnicos apresentados, 0631795 protocolado em
29/07/2015.

ANÁLISE